UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-VP

V/v báo cáo việc tiếp nhận, trả kết quả

qua dịch vụ BCCI năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng.

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 4 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực

hiện việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ

bưu chính công ích của 09 sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Thực hiện Công văn số 1590/STTTT-BCVTCNTT, ngày 09/12/2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng về việc đôn đốc, hướng dẫn thực

hiện báo cáo việc tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

qua dịch vụ năm 2021.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng đã rà soát, tổng hợp

số liệu tiếp nhận, trả kết quả thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích

từ 15/12/2020 đến 13/12/2021 (có biểu báo cáo kèm theo) gửi Sở Thông tin và

Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng chuyên môn;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ích Chánh

		2021-12-14T09:32:29+0700

		2021-12-14T14:22:14+0700

		2021-12-14T14:22:14+0700

		2021-12-14T14:22:14+0700